
v r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL 10
ÚSEK; Vodovodní a kanalizační přípojka

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 5.9.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: OT MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zrušení stávající vodovodní a kanalizační přípojky
DOTČENÉ MÍSTO: Vodovodní a kanalizační přípojka
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Vodovodní přípojka, kanalizační přípojka
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
50 946,64 Kč

0,00 Kč
50 946,64 Kč

DPH Cena s DPH
61 645,43 Kč

0,00 Kč
61 645,43 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

10 698,79 Kč
0,00 Kč

10 698,79 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9.^. 2O-TZ

VYJÁDŘENI: ÁP 3 uNSka Av vat

L i
PODPIS:OD DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB
B

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR QPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Vodovodní a kanalizační přípojka

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB <
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 5.9.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zrušení stávající vodovodní a kanalizační přípojky
DOTČENÉ MÍSTO: Vodovodní a kanalizační přípojka
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Vodovodní přípojka, kanalizační přípojka
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: - '

POPIS ZMĚNY:

Před zřízením nové vodovodní a kanalizační přípojky je nutné provést odpojení stávajících
přípojek. Tato skuteč tohoto změnového listu.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE;
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCI-;.

DATUM: 24.7.2018

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL č. 010r01 Zrušení přípojky a šachtyRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZQ3902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

37 887,16HSV

11 100,00PSV

0,00MON

1 959,48Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

50 946,64Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

50 946,84 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

10 698,79 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

61 645,43 czkCena celkem s DPH

5.9.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemNázev Typ dílu

30 764,60 60Zemní práce1 HSV

226,96 0Vodorovné konstrukce HSV4

1 786,62Komunikace 45 HSV

15,93 0Trubní vedení HSV8

2 544,70 5Staveništní přesun hmot99 HSV

Ostatní 11 100,00 22799 PSV

5Přesuny suti a vybouraných hmot 2 548,35D96 PSU

1 959,48 4Vedlejší nákladyVN VN

50 946,64 100Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet.

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 010r01 Zrušení přípojky a šachty

Cenová
úroveňP.čjčíslo položky [Název položky

Díl: 1
MJ množství cena / MJ Celkem

Zemní práce 30 764,60
1Í1131O7122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené u.20 cm m2 3,61000 249,70 901,42 SoD

j 2 119Q01422RQ0 iDočasné zajištění kabelů - v počtu 3-6 kabelů 7,50000 346,95 2 602,13 RTS 11118 -10%m

| 3 130901123R0Q Bouráni konstrukci ze železobetonu ve vykopávkách ni3 0,92000 10 485,00 9 646,20 RTS 11/18 -10%

. i
| 4 130001101ROQ Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedeni m3 3,37500 584,10 1 971,34 RTS 11/18-10%

1

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 35.139601102R0O 2 295,00 SoDm3 3,37500 680,00

1

6 151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m 603,90ÍSoDm2 9,00000 67,10

7Í151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 9,00000 25,30 227,70 SoD

81151101301R00 Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m m3 3,37500 41,80 141,08 SoD

9 !151101311R00 Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 3,37500 9,90 33,41 SoD

10“161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční 3,37500 1 048.50 3 538,69 RTS 11/18-10%m3

11 j 162701102R00 Vodorovné přem ístění výkopku zhor.1-4do7000m m3 3,37500 203.50 686,81 SoD

12:174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 5,47500 92,40 505,89 SoD
L

zhutněním

(,1 :

C .T -
Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně13 181101111R00 ni2 3,61000 36,00 129,96 SoD

14 1712012111 Poplatek za skládku zeminy m3 3,37500 258,50 872,44 SoD

15Í1813O1102ROO Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 10,00000 34,00m2 340,00 SoD

16 1131061711 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby m2 
s ložem z kameniva k zpětnému použití

5,29000 647,90 3 427,39 SoD

17171201201111 Uložení sypaniny na ski m3 3,37500 12,60 42,53 SoD
18 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,

uloženou do 3 m
m3 0,67500 347,60 234,63 SoD

19‘167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 6,15000 165,00 1 014,75 SoD

20 979054451U00 jOčištění vybouraných zámkových dlaždic s původním
spárováním z kameniva těženého

m2 5,29000 29,70 157,11 SoD

21 5833120101 zhutněný zásyp náhradním zásypovým materiálem (plná m3
frakce)

5,74875 168,30 967,51 SoD

7

22 5833736801 štěrkopísek frakce netříděná zásyp m3 1,35000 314,60 424,71 SoD

.1 ■

Díl: 4 Vodorovné konstrukce________
231451573111R0Q Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm

226,96
m3 0,22500 843,70 189,83 SoD

24 1671O1101ROO ^Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0,22500 165,00 37,13 SoD

Díl: 5 Komunikace 1 786,62
25,564261111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 3,61000 147,00 530,67 SoD

:t:

26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 5,29000 195,00 1 031,55 SoD

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 010r01 Zrušení přípojky a šachtyR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ cena / MJmnožství Celkem

27 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; I = 200 
mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm

m2 1,06858 210,00 224,40 SoD

C' -

Pil: 8 Trubní vedeni 15,93
28 899711121ROO Fólie výstražná z PVC šedá. šířka 22 cm 1,50000 10,62 15,93 RTS 11/18-10%m

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 544,70
29,998255111R00 Přesun hmot pro šachty ražené, svislý do 75 m t 13,06986 194,70 2 544,70 SoD

Díl: 799 Ostatní 11 100,00
30,799001001 Demontáž přípojky kpl 1,00000 4 950,00 4 950,00 R-pol.

31 799001002 ZUK kpl 1,00000 1 100,00 1 100.00 R-pol.

32 799001003 Evidence zásahu BKOM kpl 1,00000 550,00 550,00 R-pol.
33 799001004 Zazdění přípojky průměru 200 mm v prúlezné stoce 60x90 soubor 

za provoru
1,00000 4 500,00 4 500,00 R-pol.

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 548,35
34; 979083111ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t 3,37171 46,80 157,80 SoD

35 979083117R00 ; Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 3,37171 124,80 SoD420,79

361979083191R00 jPřiplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 64,06240 15.20t 973,75, SoD

37 979093111R00 . Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,37171 10,40 35,07 SoD
38 979990102R0O Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel t 3,37171 285,00 960,94 SoD

Díl: VN Vedlejší náklady ■l 959,48
39;VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 4,00000 489,87 1 959,48 SoD

Celkem 50 946,64i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZLUÚSEK; Vodovodní přípojka

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
Popis:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 5.9.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Propojení vodoměrné šachty a objektu
DOTČENÉ MÍSTO: Vodovodní přípojka
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Vodovodní přípojka
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

pro provádění stavby zpracovaná

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
91 236,04 Kč

- 17 160,00 Kč
74 076,04 Kč

DPH Cena s DPH
110 395,61 Kč
- 20 76.3,60 Kč

89 632,01 KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

19 159,57 Kč
- 3 603,60 Kč
15 555,97 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
DATUM: 7.9'. ZO-r-S

VYJÁDŘENÍ: í

OD: PODPIS: DATUM:

SCEIVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BK

SPRÁVCE STAVBY:

Oí Magistrát města Brna,

Mp-TÚI 100-01



V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Vodovodní přípojka

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB ~
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
_: KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 5.9.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Propojení vocloměrné šachty a objektu
DOTČENÉ MÍSTO: Vodovodní přípojka
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Vodovodní přípojka
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o doplnění vodovodního potrubí v úseku mezi vodoměrnou šachtou a patou objektu
novostavby mateřské školy, které není obsaženo ve výkazu výměr, aleje nutná jeho realizace pro
zajištění přívodu vody do objektu.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 31.8.2018

STAVEB
BROM -

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 011r01 Vodovodní přípojka

Objednatel: Statutární město Brno ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTtON a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 53 147,76

PSV 18 079,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 2 849,08

Ostatní náklady o.oo !

Celkem 74 076,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 74 076,04 CZK

Základní DPH 21 % 15 555,97 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH §0 632,01 czk

5,9.2018SAWJE dnev

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 53 233,89 72

4 Vodorovné konstrukce HSV 2 330,10 3

Trubní vedení8 HSV -16 500,00 -22

Sfaveništní přesun hmot99 HSV 14 083,77 19

722 Vnitřní vodovod PSV 18 079,20 24

VN Vedlejší náklady VN 2 849,08 4

Cena celkem 74 076,04 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 011 r01 Vodovodní přípojka

Cenová
úroveňP.čjčíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 53 233,89
1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 30,03000 356,40 10 702,69 SoD

m3
0 0

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 12,01200 25,30 303,90 SoD

: 0?-..

3 161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 30,03000 126,50 3 798,80 SoD

4 151101101R00 Paženi a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 54,60000 109,35 5 970.51 SoD

0

5 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 54,60000 23,22 1 267,81 SoD

6 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 6,93000 347,60 2 408,87 SoD

0 51

7 1712012111 Poplatek za skládku zeminy m3 30,03000 258,50 7 762,76 SoD

8 171201201111 : Uložení sypaniny na sld m3 30,03000 12,60 378,38 SoD

9 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3
zhutněním

20,79000 92,40 SoD1 921,00

0-. "
10 5833120101 zhutněný zásyp náhradním zásypovým materiálem (plná ni3 

frakce)
21,82950 168,30 3 673,90 SoDi

7 ‘

111167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 27,72000 165,00 4 573,80 SoD

I2 162701102RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 30.03000 203,50 6 111,11 SoD

13 5833736801 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 13,86000 314,60 4 360,36 SoD

.3 z ■ ic .0

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 330,10I

14 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 2,31000 843,70 1 948.95 SoD

0

15 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,31000 165,00 381.15 SoD

Díl: 8 Trubní vedení -16 300,00
16 8996010101 Oprava stáv. přípojky PP DN 150 hl.2,5m - délka lOm kus -1.00000 16 500,00 -16 500,00 SoD

Díl: 722 Vnitrní vodovod 18 079,20
17 722172416R00 ...polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN

16, polyfuzně svařované, dodávka a montáž
21,00000 590,00 12 390,00 SoDm

18:72228O109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65

19'899731113R00 Vodič signalizační CYY 4 mm2

21,00000 23,04 483,84 RTS 18/11 -10%m
21,00000 18,45 387,45 RTS 18/11 -10%m

20 899711121R00 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm 21,00000 10,62 223,02 RTS 18/11-10%m
21 722001001 Geodetické zaměření kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 R-pol.
22 28653153.AR Přechodka PE-měď ISIFLO 110 D 63 x 2''vnější závit kus 2,00000 513,00 1 026,00 RTS 18/11-10%

23 722290234R00 jProplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 21,00000 27,09 568,89 RTS 18/11 -10%m
Díl: 99 Staveništni přesun hmot 14 083,77

241998255111R00 Přesun hmot pro šachty ražené, svislý do 75 m t 72,33573 194.70 14 083,77 SoD

Díl: VN Vedlejší náklady 2 849,08
25.VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 4,00000 712,27 2 849,08 SoD

Celkem 74 076,04

Zpracována programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Stavba: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU469S

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 011 r01 Vodovodní přípojka_MPC

Objednatel: IČO: 44992785Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200
DIC: CZ44992785

Brno-Brno-město

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV -16 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady -660,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -17 160,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -17 160,00 CZK

Základní DPH 21 % -3 603,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -20 763,80 czk

5.9.2018£ÍLH1Z. driev

W1KV.V CuMTKiicŤiON a.s
o

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo %Název Typ dílu Celkem

Trubní vedení -16 500,00 968 HSV

Vedlejší nákladyVN -660,00 4VN

100Cena celkem -17 160,00

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s. U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 011 r01 Vodovodní přípojka_MPC

P-č.[Číslo položky [Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení -16 500,00

1 8996010101 Oprava stáv. přípojky PP DN 150 hl.2,5m - délka 10m kus -1,00000 16 500,00 -16 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady -660,00
2 VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 4,00000 -165,00 -660,00

Celkem -17 160,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL č. 011r01 Vodovodní přípojka_VCPRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

CelkemRozpis ceny

69 647,76HSV

18 079,20PSV

0,00MON

3 509,08Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

91 236,04Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

91 236,04 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

19 159,57 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH

5.9,2018B/iav/i: dnev

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka I z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 53 233,89 58

Vodorovné konstrukce4 HSV 2 330,10 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 14 083,77 15

722 Vnitřní vodovod PSV 18 079,20 20

VN Vedlejší náklady VN 3 509,08 4

Cena celkem 91 236,04 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 011 r01 Vodovodní přípojka_VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Celkemmnožství cena/ MJ
Díl: 1 Zemní práce 53 233,89

1 132201201 Hloubení rýh š clo 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 rn3 30,03000 356,40 10 702,69
m3

'1,

21132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 12,01200 25,30 303,90
i

3 161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 30,03000 126,50 3 798,80

41511O11O1RO0 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - lil.do 2 m m2 54,60000 109,35 5 970,51

.' J ' cC'_

5 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m rn2 54,60000 23,22 1 267,81

6 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 6,93000 347,60 2 408,87

■-..y Í.33C i'
7 1712012111 Poplatek za skládku zeminy m3 30,03000 258,50 7 762,76
8 171201201111 Uložení sypaniny na ski m3 30,03000 12,60 378,38

9 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 
zhutněním

20,79000 92,40 1 921,00

:.3,3.--r .. :-ec:
10 5833120101 zhutněný zásyp náhradním zásypovým materiálem (plná m3 

frakce)
21.82950 168,30 3 673,90

C •

11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

12 ’ 162701102RQ0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m
m3 27,72000 165,00 4 573,80

m3 30,03000 203,50 6 111,11
13'5833736801 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 13,86000 314,60 4 360,36

: S 3 i •• sec:.
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 330.10

14 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 2,31000 843,70 1 948,95

15 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,31000 165,00 381,15

Díl: 722 Vnitřní vodovod 18 079,20
16 722172416R0O ...polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN

16, polyfuzně svařované, dodávka a montáž
21,00000 590,00 12 390,00m

17 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 21,00000 23,04 483,84m
18:899731113R00 Vodič signalizační CYY 4 mm2 21,00000 18,45 387,45m

19.899711121R00 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm 21,00000 10.62 223,02m

20 722001001 Geodetické zaměření kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00
21 28653153.AR Přechodka PE-méď ISIFLO 110 D 63 x 2"vnější závit kus 2,00000 513,00 1 026,00
22 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 21,00000 27,09 568,89m
Díl: 99 Staveniětnf přesun hmot 14 083,77

23 998255111R00 Přesun hmot pro šachty raženě, svislý do 75 m 72,33573t 194,70 14 083,77

Díl: VN Vedlejši náklady 3 509,08
24 VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 4,00000 877,27 3 509,08

Celkem 91 238,94

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Konstrukce zámečnické, konstrukce sádrokartonové ZL12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB r
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
: KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 5.9.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Požární předěly svítidel v podhledech
DOTČENÉ MÍSTO: Podhledy
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01 /2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Konstrukce zámečnické, konstrukce sádrokartonové
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: -

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu splnění podmínek Projektu požárně bezpečnostního řešení stavby na ochranu stropních
konstrukcí, je nutné v místech oslabených umístěním zapuštěnými svítidly, provést protipožární
úpravu podhledů protipožárním předělem.

POKYN VYDA

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 3.9.2018

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZLÍ2
ÚSEK: Konstrukce zámečnické, konstrukce sádrokartonové

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 5.9.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Požární předěly svítidel v podhledech
DOTČENÉ MÍSTO: Podhledy
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Konstrukce zámečnické, konstrukce sádrokartonové
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
101 615,82 Kč

0,00 Kč
101 615,82 Kč

DPH Cena s DPH
122 955,14 Kč

0,00 Kč
122 955,14 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

21 339,32 Kč
0,00 Kč

21 339,32 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: S -Č. ZO^h

VYJÁDŘENÍ: ÁlhC‘íLĚUA

íoiť6 7OD: PODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
B

SPRÁVCE STAVBY:
Oí Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4696

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Požární předěly svítidel v podhledechZL č. 012Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

97 707,50HSV

0,00PSV

0,00MON

3 908,32Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

101 615,82Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

101 615,82 CZK21 %Základ pro základní DPH

21 339,32 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

122 955,14 czkCena celkem s DPH

. 5.9.2018J3A-N/r dnev

UNISTAV CONSTRUCTION s.í
r-T

!

/ Za objednateleZa zhotovitele /

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %Název Typ dílu Celkem

Sádrokartonové konstrukce311 97 707,50 96HSV

Vedlejší nákladyVN VN 3 908,32 4

Cena celkem 101 615,82 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 012 Požární předěly svítidel v podhledechR:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena/ MJ
Dii: 311 Sádrokartonové konstrukce 97 707,50

1 311001002 SDK kastlík v kazetovém podhledu s požární odolností 33,00000 1 562,00 51 546,00ks

599,50 46 161,502 311001003 SDK kastlík v podhledu s požární odolností ks 77,00000.

Díl: VN Vedlejší náklady 3 908,32
3 VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 4,00000 977,08 3 908,32

Celkem 101 815,82

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


